CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 3435-1122

CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email:camarasecretariavb@gmail.com

RESULTADO DO PROCESSO Nº. 07/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO 07/2022

 A Câmara Municipal de Vargem Bonita, através da Comissão Permanente de

Licitações, nomeada pela PORTARIA 02/2022, torna público o RESULTADO do

Processo de Dispensa de Licitação nº 07/2022, na forma que se segue:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor

do

Item

Valor

Total

LARISSA FREITAS GARCIA Lote:  0001 - MATERIAL DE LIMPEZA E

HIGIENIZAÇÃO

0001 SABONETE LIQUIDO

PARA MÃOS

 6 UN 7,29 43,74

0002 RODO PARA PIA  1 UN 7,90 7,90

0003 PAPEL TOALHA  4 Pct 6,00 24,00

0004 PAPEL TOALHA

INTERFOLHA BRANCO

LUXO

 4 UN 18,90 75,60

0005 VASSOURA EM

NYLON

 1 UN 19,40 19,40

0006 PANO MULTIUSO

QUADRICULADO

 5 UN 5,50 27,50

0007 PANO DE CHAO  4 UN 10,99 43,96

0008 SABÃO EM PÓ  1 KG 11,00 11,00

0009 SABAO EM BARRA  5 UN 2,50 12,50

0010 LUSTRA MOVEIS

200ML

 2 UN 6,90 13,80

0011 SACO DE LIXO 30LT C/

10 UN

 20 Pct 5,20 104,00

0012 ALCOOL LIQUIDO  1

LT 70%

 5 UN 9,25 46,25

0013 Limpador Perfumado  3 UN 7,50 22,50

 CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA-MG

Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 3435-1122

CEP: 37922-000 CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email:camarasecretariavb@gmail.com

0014 ESPONJA MULTIUSO  1 UN 4,50 4,50

0015 MANGUEIRA

PLASTICA PARA

JARDIM 3/4 COM

ESGUICHO

 20 M 8,90 178,00

Total do Lote: 634,65Lote:  0002 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

0001 PRATO FUNDO  6 UN 6,50 39,00

0002 PANO DE PRATO  10 UN 5,00 50,00

0003 PAPEL ALUMINIO  2 UN 5,50 11,00

0004 RALO PARA PIA  1 UN 2,69 2,69

Total do Lote: 102,69Lote:  0003 - MATERIAL ELETRO ELETRÔNICO

0001 PILHA  PEQUENA

ALCALINA AA

 25 UN 3,75 93,75

0002 PILHA PALITO

ALCALINA AAA OU 3A

 40 UN 3,75 150,00

Total do Lote: 243,75

Total do Fornecedor: 981,09

Total Geral: 981,09

HOMOLOGAÇÃO: Presidente Mesa Diretora

CONDIÇÕES: Conforme Ata de Julgamento

Publicado em 21 de fevereiro de 2022, no Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme o

disposto na Lei Municipal nº 729/97.

Maria Aparecida de Lima

Comissão de Licitação